

MK Pipelines, Inc.

ST. LC 856827

3708 Bayshore Blvd.

Brisbane, CA 94005



PROJECT: Rose ES

DATE: _____

SECTION Water line

	<u>Hourly Cost</u>	<u>No of Hours</u>	<u>Total</u>
<u>LABOR</u>			
Foreman	\$ 95.00	45	\$ 4,275.00
Operator	\$ 91.00	45	\$ 4,095.00
Laborer	\$ 75.00	45	\$ 3,375.00
Laborer	\$ 75.00	45	\$ 3,375.00
Laborer	\$ 75.00	45	\$ 3,375.00
<u>EQUIPMENT</u>			
JD 50	\$ 46.00	45	\$ 2,070.00
Skidsteer	\$ 38.00	45	\$ 1,710.00
Dumper	\$ 40.00	45	\$ 1,800.00
Tool Truck	\$ 30.00	45	\$ 1,350.00
Shoring	\$ 500.00	1	\$ 500.00
<u>MATERIALS</u>			
	<u>Lump Sum Price</u>		
Pipe	\$ 7,100.00	1	\$ 7,100.00
Pipe Bedding	\$ 550.00	2	\$ 1,100.00
Base Rock	\$ 550.00	4	\$ 2,200.00
AC Pacing	\$ 150.00	10	\$ 1,500.00
Concrete patchback	\$ 1,200.00	1	\$ 1,200.00
Off haul	\$ 550.00	6	\$ 3,300.00
<u>Misc</u>			
Saw Cutting	\$ 900.00	1	\$ 900.00
Mobilization	\$ 900.00	3	\$ 2,700.00
Subtotal			\$ 45,925.00
OH&P			
15%			\$ 6,999.00
Total			\$ 52,924.00